Российская Федерация
Новгородская область, Новгородский район

Администрация Пролетарского городского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 08.10.2020 № 96
п. Пролетарий

О внесении изменений в план-график закупок
товаров (работ,услуг) для обеспечения муниципальных нужд
на 2020 год, утвержденный распоряжением Администрации
Пролетарского городского поселения от 09.01.2020 № 3

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. г. № 44 -
ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», решением
Совета депутатов Пролетарского городского поселения № 9 от
07.10.2020 «О внесении изменений в решение Совета депутатов
Пролетарского городского поселения от 24.12.2019г. № 238 «О бюджете
Пролетарского городского поселения на 2020 год и плановый период
2021 и 2022 г.г.»,

1. Внести изменения в план - график закупок товаров (работ, услуг)
для обеспечения муниципальных нужд на 2020 год» согласно
Приложению №1.

2. Разместить план-график на официальном сайте Российской
Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
по адресу: www.zakupki.gov.ru.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
4. Опубликовать распоряжение в газете «Пролетарский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Пролетарского
городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава городского поселфгйй Д.Н.Гаврилов

http://www.zakupki.gov.ru

Приложение 1
К распоряжению Администрации
Пролетарского городского поселения

от 08.10.2020 № 96
ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных нуяед
на 2020год.

Наименование заказчика Администрация Пролетарского городского поселения
Юридический адрес, телефон,
электронная почта заказчика

173530, Новгородская область, Новгородский район, п.Пролетарий, ул. Школьный двор, д.З тел : 8(8162)
74-42-42, proletar adm@mail.ru

ИНН 5310017050
КПП 531001001
ОКТМО 49625154

КБК о к в э д

К

о к д п

Условия контракта

Способ
размещения

заказа

Обос­
нова­
ние

внесе­
ния

изме­
нений

ей
Н
0
4511
со

Наименование
предмета
контракта

Минимальн
о

необходим
ые

требования,
предъявляе­

мые к
предмету
контракта

Ед.
измерени

я

Количест
во

(объем)

Ориентирово
ч-ная

начальная
(максимальна

я) цена
контракта
(тыс. руб.)

Условия
финансового
обеспечения
исполнения
контракта
(включая

размер аванса*)

График осуществления
процедур закупки

Срок
размещен
ия заказа
(месяц,

год)

Срок
исполнения
контракта

(месяц,
год)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
35304090
10037152

0244,
35304090
1002S15
20244

75.11.32 4540375 Ремонт
дорожного

полотна

В
соответстви

и с
технически
м заданием

м
833 2941

155

не
предусмотрено

Март
2020

Ноябрь
2020

Открытый
аукцион в

электронной
форме.

35304090
10012516

0244

75.11.32 4540375 Зимнее и летнее
содержание дорог

В
соответстви

и с
технически
м заданием

км
37 890

не
предусмотрено

Январь
2020

Декабрь
2020

Запрос
котировок

35304090
10022517

0244

75.11.32 4540375 Ремонт
дорожного

полотна

В
соответстви

и с
технически
м заданием

м
450 455.7

Не
предусмотрено

Март
2020

Октябрь
2020

Запрос
котировок в
электронной

форме

35304090 75.11.32 4540375 Ремонт В м. 1021 3486,1 Ремонт Май 2020 Октябрь Открытый

mailto:adm@mail.ru

10127154
0244

дорожного
полотна

соответстви
и с

технически
м заданием

дорожного
полотна

2020 аукцион в
электронной

форме

35304090
1011S15
40244

Ремонт
дорожного

полотна

В
соответстви

и с
технически
м заданием

м.кв. 35,2 Ремонт
дорожного

полотна

Май 2020 Октябрь
2020

Открытый
аукцион в

электронной
форме

35301042
02000100

0242

75.11.32 6420000 Услуги связи
(внутризоновое

соединение,
межгород)

150 Январь
2020

Декабрь
2020

Единственны
й поставщик
(монополист)

35301042
02000100

0244,

75.11.32 9440410 Поставка
тепловой энергии

400 Январь
2020

Декабрь
2020

Единственны
й поставщик
(монополист)

35301042
02000100

0244

75.11.32 9440100 Поставка
электроэнергии

Д ЛЯ

Администрации
поселения

43,5 Январь
2020

Декабрь
2020

Единственны
й поставщик
(монополист)

35305030
10002519

0244

75.11.32 9440100 Поставка
электроэнергии

(уличное
освещение)

2000 Январь
2020

Декабрь
2020

Единственны
й поставщик
(монополист)

35305030
10002521

0244

75.11.32 4540348 Опил фаутных
деревьев на
территории

Пролетарского
городского
поселения

В
соответстви

и с
технически
м заданием

шт 20 100 Не
предусмотрено

Май
2020

Октябрь
2020

Запрос
котировок в
электронной

форме

35305030
10002521

0244

75.11.32 4540348 Двукратный окос
травостоя без

удаления
растительных

остатков о
общественных

местах

В
соответстви

и с
технически
м заданием

50 Не
предусмотрено

Май 2020 Сентябрь
2020

Запрос
котировок в
электронной

форме

35305030
1013S52
60244

75.11.32 Благоустройство
мемориала
«Алеша»

В
соответстви

и с
технически
м заданием

шт 1 210 Не
предусмотрено

Май 2020 Сентябрь
2020

Открытый
аукцион в
электронной
форме.

35305030
10137526

0244

75.11.32 Благоустройство
мемориала
«Алеша»

В
соответстви

и с
технически
м заданием

шт 1 700 Не
предусмотрено

Май 2020 Сентябрь
2020

Открытый
аукцион в
электронной
форме.

35305030 75.11.32 Устройство В Шт. 2 200 Не Май 2020 Октябрь Запрос

10092523
0244

контейнерных
площадок

соответстви
и с

технически
м заданием

предусмотрено 2020 котировок в
электронной

форме

35301042
02000100

0242

75.11.32 Сопровождение
процедур по 44-

ФЗ

В
соответстви

и с
технически
м заданием

300 Не
предусмотрено

Январь
2020

Декабрь
2020

Открытый
конкурс в

электронной
форме

35305030
2002F25
5550244,

75.11.32 Благоустройство
территории

общего
пользования

В
соответстви

и с
технически
м заданием

Шт. 1 2327,6 Не
предусмотрено

Май
2020

Октябрь
2020

Открытый
аукцион в

электронной
форме.

35305030
10092523

0244

75.11.32 Снос аварийных
расселенных

домов

В
соответстви

и с
технически
м заданием

Шт. 3 500 Не
предусмотрено

Март
2020

Ноябрь
2020

Запрос
котировок в
электронной

форме

35301042
02000100

0244

75.11.32 Закупка ГСМ В
соответстви

и с
технически
м заданием

т 2,6 120 Не
предусмотрено

Апрель
2020

Сентябрь
2020

Открытый
аукцион в

электронной
форме.

35305012
05F3674

83412

75.11.32 Приобретение
благоустроенного
жилья в
муниципальную
собственность

В
соответстви
и с
технически
м заданием

ш т 1 1418,9 Не
предусмотрено

Октябрь
2020

декабрь
2020

Открытый
аукцион в

электронной
форме.

35305012
05F3674

84412

75.11.32 Приобретение
благоустроенного
жилья в
муниципальную
собственность

В
соответстви
и с
технически
м заданием

ш т 1 43,9 Не
предусмотрено

Октябрь
2020

декабрь
2020

Открытый
аукцион в

электронной
форме.

ИТОГО 16526,9
35301042
02000100

0244,

35301042
02000100

0242,

35303102
05002511

0244

35304090
10012516

75.11.32
Без проведения

конкурсных
процедур

300

250

120,0

35304090
10012517

0244,

35305030
10072521

0244,

35305030
10072522

0244,

35305030
10052519

0244

35305030
10092523

0244

35302032
05005118

0244

35301042
02007028

0244

35303092
05002512

0244

35305030
20022525

0244

35305030
10132524

0244

35308012
05002505

0244

35305030
10137209

0244

35305030
1013S20
90244

4 IU

90

50

50

200

245.1

12,6

10.4

3.4

60

50

59

69.5

20

ИТОГО 2 000,0

ВСЕГО 18526,9